[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.07.2015 № 1476
                        г. Кузнецк

О проведении конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации продовольственных и непродовольственных товаров, расположенного по адресу: город Кузнецк Пензенской области, примерно в 5 м по направлению на северо-запад от здания №69 по ул. Белинского
 В целях упорядочения размещения и функционирования  нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Кузнецк  Пензенской  области, создания условий для улучшения организации и  качества торгового обслуживания населения, в соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», в соответствии с постановлением администрации города Кузнецка от 17.06.2015 №1377 «Об утверждении Положения об организации и проведении конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта и заключении договора на размещение нестационарного торгового объекта», руководствуясь  ст.28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации продовольственных и непродовольственных товаров, расположенного по адресу: город Кузнецк Пензенской области, примерно в 5 м по направлению на северо-запад от здания №69 по ул. Белинского.
2. Организацию и проведение открытого конкурса на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта по реализации продовольственных и непродовольственных товаров, расположенного по адресу: город Кузнецк Пензенской области, примерно в  5 м по направлению на северо-запад от здания №69 по ул. Белинского, поручить Муниципальному казенному учреждению «Агентство по развитию предпринимательства города Кузнецка».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  города Кузнецка Додонова А.И.
Глава администрации города Кузнецка

      С.А.  Златогорский